VHopmaumsa o cpefHeMecsayYHOM 3apaboTHON niate PYKOBOAWTESEN, 3aMecTUTeNe pyKoBoaUTeNS,
rNnaBHbIX 6yXranTepoB yupexzaeHui, noasesoMcTBeHHbIX MKY «YnpasneHue KynbTypbl
AgmunHucTpaumn r.benoropck» 3a 2021 rog

Ne [MonHoe HanmeHOBaHWe

n/n yupexgeHus
1 2
MKY «¥YnpasneHue
1 KYNbTypbl
AJMUHUCTpaLUN

r.benoropck»

MKY «TexHunyeckas
2 cnyx6a» ropoga
benoropck

MAY «[1oM KynbTypbl
3 MUKpopaiioHa
AMypcenbmaLl»

MAYK "UeHTp
KY/IbTYPHOTO pa3BuTuAa
um. B.M. Mpuembixosa

r. benoropck"

MAY "O6beanHeHHas

LVPEKLUS TOPOACKNUX

NapKoB KynbTypbl ©
oTAbixa"

MAY OO "[AeTckasa
LIKONa UCKyccTB"

MBY "Benoropckuii
KpaeBefuyecKuii My3ei
um. H.I".
EnbyeHnHoBsa"
MBY
"LleHTpann3oBaHHas
6nbnnoTeyHas cuctema
r.6enoropcka"

8

HavnmeHoBaHWe JO/MKHOCTH

3

HauyanbHuK

3amecTuTeNnb HayalbHMKaA

naBHbIA Gyxrantep

OupekTtop

OwupekTtop

3amecTuTeNb AMpeKTopa

3amecTuTeNb fupeKTopa no
AXY

OupekTop
3amecTuTenb gupekTopa
3amecTuTeNb fMpekTopa no
AXY
OupekTtop
3amecTuTenb gMpekTopa no
KY/IbTYpHO-MaccoBoii paboTe
3amecTuTenb gupekTopa no
AXY
[naBHbIA Byxrantep

OupekTtop

3amecTUTeNb JUpPEKTopa Mno
YBP
3amecTuTeNb AMpPEKTopa no
BOCMMTaTeNbHOI paGoTe
3amecTuTeNb AMpPEKTopa no
AXY

OwupekTtop

OwnpekTtop

HayanbHnk MKY «YnpasneHue KynbTypbl

InaBHbI Byxrantep

VicnonHutens: boHaapesa K.B., Ten.2-58-72

(o171e)

4
Xo3ssiickasa VipuHa AHaTonbeBHa
Poro3Hak OkcaHa BnagnmunposHa
TpeTbakosa NpuHa
AnekcaHapoBHa
No6biHUeB ApteM Cepreesuy

LWimakos Aptem Cepreesuy

TepeweHko MaprapuTa
AnekceeBHa
ony6oBckas Onbra
AnekcaHapoBHa

CTtnba EBreHnss AHaTonbeBHa

LnskoB AnekcaHap
AnekcaHgposuy

Penbko HaTtanba AnekceeBHa

NecHoBa TatbaHa AneKcaHApOBHa
KoHoHoBa HnHa CepreeBHa
BacunbueHko Cepreii Muxaiinosuy
EpoxuH ViBaH Muxaiinosuy
Mpuxogbko KOpuit Mpuropbesuy

Yepkacosa OkcaHa BnagnmunposHa

3BAruHUeB Butanuin ApocnaBosuy

MuxTtresa Hatanbs ButanbesHa
Hasapos PomaH Buktoposuy

MonuxuHa KOnna BopncosHa

YepHooueHKOo MapuHa BacunbesHa

E>xeBckuii AnekcaHap
[eHHagbeBnY

CadoHoB Buktop AnekcaHaposuy

bayno Hatanba BnagumuposHa

CpefHemecauHas
3apaboTHaa nnaTa B
2021 rogy, py6.
5

99688,45
72193,62

69891,79
38863,14
35358,16

63264,11

60104,78
54723,60

40412,22

38644,18
65570,80
50101,73
43617,87
21100,80
87647,52

58859,24

52138,85

75140,38
75438,20

45880,78
47596,90

38503,06

68467,17

68456,08

N.A.Xo3siicKan

N.A.TpeTbsaKoBa



