Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, заместителей руководителя, главных бухгалтеров учреждений, подведомственных МКУ «Управление культуры Администрации г.Белогорск» за 2021 год

№ п/п	Полное наименование учреждения	Наименование должности	ФИО	Среднемесячная заработная плата в 2021 году, руб.
1	2	3	-4	5
1	МКУ «Управление культуры Администрации г.Белогорск»	Начальник	Хозяйская Ирина Анатольевна	99688,45
		Заместитель начальника	Рогозняк Оксана Владимировна	72193,62
		Главный бухгалтер	Третьякова Ирина Александровна	69891,79
	МКУ «Техническая		Лобынцев Артем Сергеевич	38863,14
2	служба» города Белогорск	Директор	Шмаков Артем Сергеевич	35358,16
	МАУ «Дом культуры микрорайона Амурсельмаш»	Директор	Терещенко Маргарита Алексеевна	63264,11
		Заместитель директора	Голубовская Ольга Александровна	60104,78
3			Стиба Евгения Анатольевна	54723,60
		Заместитель директора по АХЧ	Шивков Александр Александрович	40412,22
			Редько Наталья Алексеевна	38644,18
	МАУК "Центр культурного развития им. В.М. Приемыхова г. Белогорск"	Директор	Леснова Татьяна Александровна	65570,80
4		Заместитель директора	Кононова Нина Сергеевна	50101,73
4		Заместитель директора по АХЧ	Васильченко Сергей Михайлович	43617,87
			Ерохин Иван Михайлович	21100,80
	МАУ "Объединенная дирекция городских парков культуры и отдыха"	Директор	Приходько Юрий Григорьевич	87647,52
_		Заместитель директора по культурно-массовой работе	Черкасова Оксана Владимировна	58859,24
5		Заместитель директора по АХЧ	Звягинцев Виталий Ярославович	52138,85
		Главный бухгалтер	Михтиева Наталья Витальевна	75140,38
	МАУДО "Детская школа искусств"	Директор	Назаров Роман Викторович	75438,20
(Заместитель директора по УВР	Попихина Юлия Борисовна	45880,78
6		Заместитель директора по воспитательной работе	Чернооченко Марина Васильевна	47596,90
		Заместитель директора по АХЧ	Ежевский Александр Геннадьевич	38503,06
7	МБУ "Белогорский краеведческий музей им. Н.Г. Ельченинова"	Директор	Сафонов Виктор Александрович	68467,17
8	МБУ "Централизованная библиотечная система г.Белогорска"	Директор	Бауло Наталья Владимировна	68456,08

Начальник МКУ «Управление культуры Администрации г.Белогорск»

Главный бухгалтер

И.А.Хозяйская

И.А.Третьякова